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خبـر رئیس سازمان مدیریت آرامستان های شهرداری شیراز خبر داد؛

اتوبوس رایگان برای آرامستان های بهشت احمدی
داد:  خبر  شیراز  شهرداری  آرامستان های  مدیریت  سازمان  رئیس 
آرامستان بهشت احمدی دارای خطوط ویژه اتوبوس »رایگان« در 

روزهای پنج شنبه و جمعه شد.
 به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان مدیریت 
به  عنایت  با  گفت:  زاده   پارسا  شیراز   شهرداری  آرامستان های 
در  شیراز  شهرداری  آرامستان های  مدیریت  سازمان  پیگیری های 
و  احمدی  بهشت  آرامستان  به  مراجعه کنندگان  حال  رفاه  جهت 

همچنین همکاری صمیمانه سازمان مدیریت حمل ونقل مسافر و به 
منظور رفاه حال شهروندان خصوصاً زوار اهل قبور بهشت احمدی 
سرویس های رایگان ویژه ای در روزهای پنج شنبه و جمعه از مبدأ 

پایانه نارنجستان به آرامستان بهشت احمدی راه اندازی گردید.
بهشت  آرامستان  برای  اتوبوس  رایگان  افزود: سرویس  زاده  پارسا 
از  جمعه  روز  و   18:30 تا  ساعت:14:30  از  پنجشنبه  روز  احمدی 

ساعت 8:30 تا 13:30 آماده ارائه خدمات به شهروندان است. 

رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی، ورزشی 

شهرداری صدرا:

شهر صدرا تشنه اقدامات فرهنگی 
مؤثر و بنیانی

در  هم اکنون  گفت:  شیراز،  پزشکی  علوم  دانشگاه  بهداشت  معاون 
بیمارستان های استان  فارس دو هزار و 1۲۹ نفر بستری هستند که از 
این تعداد، ۲1۹ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های 

ICU، مراقبت های ویژه درمانی دریافت می کنند.
علوم  دانشگاه  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، عبدالرسول همتی با اعلام 
آخرین آمارهای مربوط به کروناویروس در استان فارس گفت: از 
میلیون و 34۹ هزار و ۶40  تاکنون، یک  بیماری  این  ابتدای شیوع 
با  تهیه شده که  استان  مولکولی در آزمایشگاه های  تست تشخیصی 
قطعی  مثبت  بیمار   81۹ و  هزار   404 شده،  انجام  نمونه های  بررسی 
قاسم  ابتدای آغاز طرح شهید حاج  از  است؛ همچنین  شناسایی شده 
سلیمانی تاکنون، 18۹ هزار و 3۷۵ مورد تست سریع انجام شده که از 
این تعداد 4۲ هزار و 3۵3 بیمار مثبت شناسایی شده است و درمجموع 
از ابتدا تاکنون، 44۷ هزار و 1۷۲ بیمار مبتلا به کووید 1۹ در استان 

فارس شناسایی شده است.
او با بستری ۲۷۷ بیمار جدید طی ۲4 ساعت گذشته، مجموع بیماران 
بستری مثبت و مشکوک دارای علایم را هم اکنون در بیمارستان های 
استان نیز، دو هزار و 1۲۹ نفر اعلام کرد و افزود: از این تعداد، ۲1۹ 
بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش های ICU، مراقبت های 

ویژه درمانی دریافت می کنند.
 همتی در ادامه با اعلام جان باختن 10 هم استانی دیگر در اثر این 
بیماری طی روز گذشته تاکنون، مجموع جان باختگان ناشی از کووید 

1۹ از ابتدای شیوع بیماری تاکنون را ۶ هزار و ۶۶۷ نفر اعلام کرد.
معاون بهداشت دانشگاه همچنین از بهبودی 433 هزار و 38۵ نفر از 
ابتدا تاکنون خبر داد که از بیمارستان ها ترخیص شده و یا از ایزوله 

خانگی خارج شده اند.
او با تأکید بر رعایت شیوه نامه های بهداشتی از پدر و مادرها خواست 
تا با توجه به سنین اعلام شده از سوی سامانه ثبت نام واکسیناسیون 
کرونا به نشانی https://salamat.gov.ir ، برای نام نویسی واکسیناسیون 

فرزندان خود هرچه سریع تر اقدام نمایند.

معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی شیراز  خبر داد؛

برقراری  درراستای  گفت:  فارس  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
برای  باید  عشایر  دانش آموزان  حقوق  تحقق  و  آموزشی  عدالت 
از  بخشی  تا  گیرد  تعلق  کنکور  در  سهمیه خاص  دانش آموزان  این 

مشکلات آنها حل شود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره اطلاع رسانی و روابط عمومی 

مشترک  نشست  در  اسماعیلی  فرهاد  فارس،  پرورش  و  آموزش 
مسئولین  و  اسلامی  شورای  مجلس  عشایری  فراکسیون  اعضای 
گفت:  شیراز  در  کشور  وامورعشایر  فارس  پرورش  و  آموزش 
آموزش و پرورش عشایر را باید تنها مدل آموزشی در کشور بدانیم 
که بر پایه فرهنگ بومی پایه گذاری شده است که موجب تقویت 

عرِق دینی و ملی نیز شده است.
دانش آموز  شهید   ۹0 گفت:  فارس  پرورش  و  آموزش  مدیرکل 
دریکی از مدارس عشایری فارس نشان از ریشه های عمیق تعلیمات 

عشایری دارد.
عدالت  مظاهر  از  یکی  شبانه روزی  مدارس  اسماعیلی گفت: وجود 
آموزشی است و باید اعتباری دایمی و ثابت برای اداره مدارس شبانه 
به  بهتری  کیفیت  با  بتوان  تا  شود  داده  تخصیص  عشایری  روزی 

دانش آموزان خدمات رسانی شود.
وی افزود: درست است که برخی از مدارس شبانه روزی عشایری در 
شیراز بنا شده اند اما باید تدبیری صورت پذیرد که این دانش آموزان 

از سهمیه منطقه 3 برای کنکور استفاده کنند.

مدیرکل آموزش و پرورش فارس عنوان کرد: در قالب طرح پیوند با کتاب صورت گرفت؛ 

توزیع 7500 جلد کتاب بین شهروندان 
شیرازی 

رئیس جامعه تورگردانان:

قرار نیست سیل گردشگر در ایران راه افتد

نماینده مردم شیراز و زرقان و عضو کمسیون عمران مجلس شورای اسلامی؛

نماینده مردم شیراز و زرقان در مجلس شورای اسلامی گفت: بحث 
تعارض منافع امروز در مجلس مطرح است و فقط مختص سازمان نظام 
مهندسی ساختمان نیست، بلکه در بخش پزشکی - کشاورزی- صنعت 

و حتی ارگان های دولتی و در خیلی از بخش های دیگر مطرح است.
و  راه  وزارت  خبری  پایگاه  از  طلوع  روزنامه  دریافتی  گزارش  به 
نماینده مردم شیراز و زرقان  شهرسازی، دکتر علیرضا پاک فطرت 
ستاد  در  حضور  با  اسلامی  شورای  مجلس  عمران  کمسیون  عضو  و 
مهندسی  نظام  سازمان  مدیره  هیئت  انتخابات  دوره  نهمین  انتخابات 
گفت:  شهرسازی  و  راه  کل  اداره  در  مستقر  فارس  استان  ساختمان 
مهندسی  نظام  سازمان  مدیره  هیئت  انتخابات  برگزاری  از  هدف 
ساختمان این است که مهندسین در سرنوشت خود مشارکت کنند و 

امیدوار به سازمان باشند که بتواند مشکلات آنها را حل کند.
وی افزود: هیئت مدیره نظام مهندسی می تواند در جهت اهداف و حل 
مشکلات اعضای خود گام بردارد که اعضای آن چشم داشتی به جز 

خدمت به مهندسین و مردم نداشته باشند.
عضو کمسیون عمران مجلس گفت: اعضای هیئت مدیره سازمان نظام 
مهندسی باید دو خصوصیت اصلی داشته باشند، اول که با سواد باشند 
و دوم افراد خیری باشند نه از لحاظ مالی بلکه از لحاظ زمان و وقت 
خود و بیایند به صنف مهندسی و مشکلات مهندسان و در جهت ارتقاء 

سازمان و صنعت ساخت و ساز خدمت کنند.

تولیت حرم مطهر شاهچراغ ع گفت: سند جامع آستان مقدس حضرت 
احمد بن موسی )ع( که حوزه های مختلف و چشم اندازهای، فکری، 
فرهنگی و تبلیغی را دربر می گیرد، در دست برنامه ریزی و تدوین 

است.
بین الملل  امور  از روابط عمومی و  نقل  به  به گزارش روزنامه طلوع 
آستان مقدس حضرت احمد بن موسی الکاظم شاهچراغ علیه السلام، 
کلانتری در نشست صمیمانه فعالین گروه های جهادی که در سالن 
شهید آیت الله دستغیب برگزار شد با اشاره به برنامه ریزی برای تدوین 
سند جامع حرم مطهر حضرت احمد بن موسی )ع( گفت: اهل بیت 
برکت  از  باشند  که  جا  هر  و  دارند  عظیمی  ظرفیت  علیهم السلام، 
تدوین  کرد.  متحول  احسن  نحو  به  را  وضعیت  می توان  وجودشان، 
سندی جامع که حوزه های مختلف را دربرخواهد گرفت در اولویت 
پایدار درآمدی و وضعیت  منابع  برنامه های حرم مطهر است. شامل 
به  تا ان شاءالله  تبلیغی،  موقوفات آستان و چشم اندازهای، فرهنگی و 
جایی برسیم که حرم مطهر بتواند به پشتوانه ای قوی برای جهادگران 
عرصه فکر و فرهنگ تبدیل شود و به امید خدا یک قطب فرهنگی 

واژه  باشد.  بلکه کل کشور  شیراز  برای شهر  فقط  نه  انقلابی،  دینی 
سومین حرم اهل بیت )ع( در ایران اسلامی  یک آرمان بلند هست 
و  دارد  مسئولان  همه  جهادی  کار  و  مدون  برنامه ریزی  به  نیاز  که 
را  حجت  و  تکلیف  )مدظله العالی(  رهبری  معظم  مقام  فرمایش  این 
بر همگان تمام کرده است و امیدواریم با فرصت های پیش آمده با 
استقرار دولت سیزدهم، در این راستا گام های مؤثری برداشته شود و 

از موقعیت ها به نحو مطلوب بهره برداری شود.

رئیس آموزش و پرورش عشایری فارس تأکید کرد؛

سختی شغل معلمان عشایری 
باید مورد توجه قرار گیرد


